Órgão Municipal de Trânsito – FAZTRANS
Secretaria Municipal de Defesa Social

Prefeitura de Fazenda Rio Grande

Portaria Nº 010/2023-SMDS/FAZTRANS

SÚMULA: DESIGNAÇÃO  DE  FISCAL

PARA O CONTRATO 019/2020.

A Secretaria Municipal de Defesa Social, neste ato representada pelo Órgão Municipal

de  Trânsito-FAZTRANS,  devidamente  justificado  pelo  remanejamento  do  servidor  ora

indicado no contrato acima mencionado,   designa novo fiscal. Portanto, fica decidido:

§1° O servidor Silvio Nichele Neto, matrícula 351348 como fiscal

do contrato 019/2020- Nova Via Tecnologia.

Atenciosamente,

Fazenda Rio Grande, 06 de junho de 2023

____________________________ ________________________

Autoridade de Trânsito Fiscal de Execução
Joéliton Suemar Leal Silvio Nichele Neto 351348
Decreto nº 6739/2022  Matrícula

____________________________
Secretário Municipal de Defesa Social
Rui Noe Barroso Torres
Decreto 6480/2022

Av. Venezuela – 247 A -  Bairro Eucaliptos  CEP:83.820-554 - Fazenda Rio Grande – Paraná

Telefone (41) 3608-7600 faztrans@mtm.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente

JOELITON SUEMAR LEAL
Da ta : 06/ 06/ 2023 14 :24:32-0300
Verifiq ue em https://validar.iti .gov.br

Docu mento assinado digitalmente

RU I NOE BARROSO TORRES
Dat a : 07/ 06/ 2023 09:56:40-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

-------------------~
: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº108/2023 - Data: de 07 :
: de junho de 2023. : '------------------~